

## Sanacolon, 324 g



cena: 98,00 PLN

### Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Opakowanie	324 g
Producent	Dr. Jacob's
Wysyłka	1-2 dni

### Opis produktu

**Sanacolon** zawiera kompozycję naturalnych składników.

#### NOWA FORMUŁA

Sanacolon ze szlachetnymi odmianami owoców i błonnikiem

Z błonnikiem z babki płesznik (Psyllium)

Sproszkowane jagody stosowanych w medycynie staroindyjskiej

Smaczny, owocowy smak, słodzony stewią

Z magnezem, mleczanem wapnia, cynkiem i biotyną

Produkt wegański

#### Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia:

(dawkowanie za pomocą miarki załączonej w opakowaniu)

– 1 tydzień: wieczorem przed snem 2 płaskie miarki rozpuszczone w min. 300 ml płynu

– 2 - 9 tydzień: ta sama dawka 2 razy dziennie: po południu i wieczorem

Podczas przyjmowania Sanacolonu pić dużo obojętnych płynów (woda, herbaty ziołowe).

**Składniki:**

okrywy nasienne babki płesznik Psyllium (55,2%), sproszkowany owoc borówki czarnej Vaccinium myrtillus (8,9%), mleczan wapnia (8,9%), siarczan magnezu, sproszkowane owoce (6,7%) (Embllica officinalis, Terminalia chebula, Ribes Embelia, Terminalia belerica), regulator kwasowości – kwas askorbinowy (4,4%), węglanu magnezu (3,3%), dwutlenek krzemu, sproszkowany korzeń imbiru, substancja słodząca – glikozydy stewiolowe, cytrynian cynku, aromaty naturalne (olejek anyżowy, olejek kminkowy, olejek kopru włoskiego), biotyna.

**Informacja dla alergików: produkt może zawierać śladowe ilości orzechów.**

**Podmiot odpowiedzialny:**

Dr. Jacob's Poland  
ul. Kasprzaka 7 / U1  
01-211 Warszawa

**Podmiot odpowiedzialny:**

Dr. Jacob's Poland  
ul. Kasprzaka 7 / U1  
01-211 Warszawa

**Warunki ostrożności i przechowywanie**

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.